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Opis produktu

Przemystowy koc grzewczy
2000 x 1000 mm,
termoizolacyjny, z
regulowanym, cyfrowym
sterownikiem (0-120°C)

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Szerokos¢

Dtugosc

Moc

Zakres temperatur

Sterownik

5 406,43 zt

4 395,47 zt
Dostepny

3 -5 dni
08-9030HTDT
08-9030HTDT
1000 mm
2000 mm
1750 W
0-120 °C

Cyfrowy

Wysokotemperaturowy przemystowy kocy grzewczy to idealny produkt, jesli chodzi o bezpieczne i skuteczne podgrzania
elementéw do okreslonej temperatury (max. 120°C)

Elektryczne koce grzewcze utatwiajg nagrzewanie materiatéw, w tym kompozytéw, wegla, prepregéw epoksydowych oraz
zapewniajg bezpieczny i réwnomierny rozktad temperatury na powierzchni materiatu.

Przemystowe maty grzejne sg stosowane w wielu gateziach przemystu, w tym do naprawy topat na turbinach wiatrowych,

naprawy i produkcji zaréwno w przemysle morskim, jak i lotniczym.

Koce grzewcze mozna tatwo ze sobg taczy¢ w celu uzyskania wiekszej powierzchni grzewczej.

Parametry:

Rozmiar: 2000 x 1000 mm
Sterownik: cyfrowy
Zakres regulacji: 0 - 120°C

Moc: 1750W

Zasilanie: 230V

Kabel: 1m

Wtyczka: brak

Materiat: Tkanina impregnowana silikonem
Izolacja: wiékno szklane
Grubos¢ izolacji: 6 mm

Kolor: srebrny
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Na zyczenie mozliwa dostawa kocédw w innych rozmiarach - prosimy o kontakt sklep@koce-grzewcze.pl
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